
Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-85  
 

14 август 2025 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 14.08.2025 г., 

разгледа писмо с вх. № ЛРР-06 19-00-40/ 06.08.2025 г., подадено от НИКО НЕТ КОМ ООД, 

ЕИК 160097528, за вписани промени по партидата на дружеството в Търговския регистър и 

регистъра на юридическите лица с нестопанска цел (ТРРЮЛНЦ) и приложено към него 

заявление за изменение на териториалния обхват на доставяне на услугата.  

НИКО НЕТ КОМ ООД е регистриран доставчик на аудио-визуална медийна услуга 

(телевизионен оператор), притежаващ Удостоверение за регистрация № ЛРР-02-4-065-01 за 

доставяне на телевизионна програма „ННЕТ КОМ/ NNET COM“, с политематичен профил, 

8-часова продължителност, местен териториален обхват за населените места гр. Чирпан и с. 

Зетьово, обл. Стара Загора, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни мрежи. 

Служебна справка в ТРРЮЛНЦ потвърди, че по партидата на дружеството на 

23.01.2025 г. е вписана промяна в седалището на търговеца, а на 31.07.2025 г. е вписана 

промяна в собствеността и в органите на управление. Седалището на доставчика е реквизит 

на издаденото удостоверение, съгласно чл. 125а, ал. 5, т. 1 от Закона за радиото и телевизията 

(ЗРТ) и настъпилата промяна води до неговото изменение.  

Съгласно чл. 125а, ал. 3, изр. второ от Закона за радиото и телевизията, при 

регистрацията не могат да се поставят ограничения, свързани с обхвата на разпространение 

на програмата. Независимо, че териториалният обхват не е сред задължителните реквизити 

на удостоверението за регистрацията, изброени в чл. 125а, ал. 5 от ЗРТ, в приетия от СЕМ 

образец той е включен, доколкото териториалният обхват и броят на регистрираните жители, 

които могат да бъдат обслужени от услугата, са основната част от елементите, въз основа на 

които се определя годишната такса за надзор (чл. 12, т. 2 във връзка с чл. 3 от Тарифата за 

таксите за радио- и телевизионна дейност (ТТРТД) и чл. 102, ал. 7, т. 2 от ЗРТ). 

Съгласно чл. 125а, ал. 6 от ЗРТ, регистрираният оператор е длъжен да уведомява Съвета 

за електронни медии за условията, мястото и начина на разпространението, програмното 

време, както и за всяка промяна в тях в 14-дневен срок от настъпването ѝ. За извършване на 

промени в регистрираните обстоятелства, включително и за издаване на удостоверение, се 

събира такса в размер 150 лв. (чл. 10 от ТТРТД). 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, б. „а“ във връзка с чл. 

125а, ал. 5, т. 1, чл. 125а, ал. 6, чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията и чл. 10 от 

Тарифата за таксите за радио- и телевизионна дейност, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията на НИКО НЕТ КОМ ООД, ЕИК 160097528, за доставяне на 

аудио-визуална медийна услуга с наименование „ННЕТ КОМ/ NNET COM”, както следва: 

 

1. Седалището и адресът на управление на доставчика се променя от гр. Пловдив 

4003, район Северен, ул. Ком № 2 на гр. Стара Загора 6000,  ул. Веселин Ханчев № 2А. 

 

2. Териториалният обхват на разпространение на програмата се променя от: 

местен, за гр. Чирпан и с. Зетьово, обл. Стара Загора, на национален. 

 

На доставчика да бъде издадено ново удостоверение за регистрация.  

 

На основание чл. 10 от ТТРТД, НИКО НЕТ КОМ ООД дължи такса в размер на 150 (сто 

и петдесет) лева за извършване на промени в регистрираните обстоятелства, включително и 

за издаване на удостоверение за регистрация.  



2 

 

Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: град София, бул. 

„Шипченски проход” № 69, в 7-дневен срок от влизане в сила на решението. 

Банковата сметка е: 

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 

BIC: BNBGBGSD 

Банка: БНБ – ЦУ 

 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в Публичния регистър на СЕМ. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

Д-Р СИМОНА ВЕЛЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


